[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2024

     № 552
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 апреля 2024 года № 183 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения и водоотведения»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 апреля 2024 года № 183 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения и водоотведения» следующее изменение:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что выполнение мероприятий по организации водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Колпашевского городского поселения осуществляется за счет средств иного межбюджетного трансферта (далее по тексту — ИМБТ), выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствии с Соглашением в сумме 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, которые направляются на выполнение следующих мероприятий:
1) ремонт напорного канализационного коллектора в с.Тогур;
2) предоставление субсидии муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал» на финансовое обеспечение затрат, связанных с погашением денежных обязательств и (или) обязательных платежей, в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности (санация) в 2024 году».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 63 33